CONTRATANTE (UASG)
AUTORIDADE NACIONAL DE PROTEÇÃO DE DADOS (302122)

OBJETO
Aquisição de púlpitos conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e 
desenho técnico (anexo I do TR), anexos deste aviso.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 4.380,00 (quatro mil trezentos e oitenta reais)

DATA DA SESSÃO
De 18/08/2023

HORÁRIO DA FASE DE LANCES
Das 8h até 14h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS
logistica@anpd.gov.br 

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortalFornecedor.asp

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 0004/2023

[...]

conter objetos, e ser produzido em MDF ou MDP com laminação 
preta, conforme às demais peças.

3) A mesa deve ficar inclinada em ângulo de aproximadamente 25 
graus a ser montada sobre a coluna central do púlpito, medindo 

11336 486517 UN 2 R$ 2.190,00 R$ 4.380,00

cento  e  sete  centímetros  (107cm)  de  altura  na  parte  frontal  e 
noventa e cinco centímetros (95 cm) de altura na parte posterior.
4) A altura total do púlpito deverá ser de cento e vinte centímetros (120 cm)  
conforme desenho em anexo.

5)  A coluna central do púlpito deverá ter ao menos trinta e cinco

[...]

centímetros (2 cm) de altura na base da mesa de
leitura, para conter objetos, e ser produzido em
MDF ou MDP com laminação preta, conforme às
demais peças.

3)  A mesa deve ficar inclinada em ângulo de
aproximadamente 25 graus a ser montada sobre a
coluna central do púlpito, medindo cento e sete
centímetros (107cm) de altura na parte frontal e
noventa e cinco centímetros (95 cm) de altura na
parte posterior.

4) A altura total do púlpito deverá ser de cento e
vinte centímetros (120 cm) conforme desenho em
anexo.

5) A coluna central do púlpito deverá ter ao menos